
SlfS/TP /  6 9 7 /  1 8
CES 3&i> / I C ' t S /fij-L-l

Číslo stavby________________
Zak.č. zhotovitele 10848

Obchodní společnost Severočeská vodárenská společnost a.s.5 se sídlem v Teplicích, 
Přítkovská 1689, IČ 49099469, DIČ CZ49099469, jednající generálním ředitelem Ing. 
Bronislavem Špičákem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem v oddílu B, vložka 466, dále jen objednatel

a

obchodní společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., se sídlem v Teplicích, 
Přítkovská 1689, PSČ 415 50, IČ 49099451, DIČ CZ49099451, bankovní spojení Komerční 
banka, a.s., č.ú. 3507501/0100, jednající ředitelem rozvoje a investic Ing. Milanem Hrušou, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu B, 
vložka 465, dále jen zhotovitel na straně druhé,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, za dále uvedených podmínek, tuto

smlouvu o dílo

i.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele studii Šluknov -  
koncepce odvádění dešťových vod (dále jen studie) z.č. 10848 a závazek objednatele dílo 
převzít a za něj zaplatit.

II.
Termín plnění díla

.......................................................................

III.
Cena díla a platební podmínky

1. Za provedení studie byla mezi smluvními stranami dojednána ......................................... 
......................................................................... K této celkové ceně bude připočtena daň 
z přidané hodnoty podle zák. č. 235/2004 Sb., v platném znění.

2. Dílo bude placeno po odevzdám a schválení dle čl. II.

3. Podkladem pro zaplacení ceny díla jsou faktury, které jsou zároveň i daňovým dokladem. 
Pokud faktury nebudou obsahovat potřebné náležitosti, zejména podle § 28 zák. č. 
235/2004 Sb., v platném znění, je objednatel oprávněn je vrátit, aniž by byl v prodlení 
s placením a situace se posuzuje tak, jako by faktury nebyly vůbec vystaveny.

4. Právo fakturovat vůči objednateli vzniká dnem řádného dílčího splnění předmětu díla dle 
článku II. a jeho prokazatelným převzetím objednatelem. Splatnost faktur je stanovena na 
30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. V případě, že splatnost 
připadne na den pracovního klidu, pracovního volna nebo svátek, jsou faktury splatné



/
Číslo stavby___
Zak.č. zhotovitele 10848

následující pracovní den. Termínem úhrady (splněním peněžitého závazku) se rozumí 
odepsání placené částky z účtu objednatele.

CES
v

IV.
Ostatní ujednání

1. Případné vady díla se zhotovitel zavazuje bezplatně odstranit do 7 dnů (pokud není 
stranami dohodnuto jinak), nebo poskytnout slevu z ceny díla v případě, že odstranění 
vady nemá význam z hlediska technického nebo ekonomického. Byly-li vady díla 
způsobeny hrubými chybami zhotovitele, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 
Pro tento případ si strany jsou povinny vrátit si vše, čeho na základě této smlouvy získaly.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškeré podklady, nezbytné pro řádné 
provedení díla. Pro předávání podkladů byly určeny tyto kontaktní osoby:
za objednatele: .......................
za zhotovitele: ...........................

3. Objednatel považuje informace obchodní a technické povahy poskytnuté zhotoviteli 
v souvislosti s předmětem plnění za důvěrné, totéž se týká i ostatních důvěrných informací 
získaných zhotovitelem i mimo rámec plnění. Zhotovitel se zavazuje tuto skutečnost 
respektovat a získané informace, jakož i informace o zhotoveném díle neposkytovat třetí 
osobě s výjimkou případů, kdy ktomu dá objednatel písemný souhlas. Tento závazek 
zhotovitele je platný v délce tří let ode dne podpisu této smlouvy.

4. Zhotovitel plně odpovídá za správnost a úplnost díla.

5. Součástí závazku zhotovitele je předání komplexních podkladů objednateli jak v tištěném 
tak elektronickém vyhotovení.

V.
Sankce

Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích:

• při prodlení některé strany s placením peněžitého plnění, sjednávají strany smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení; k tomu se dlužník 
zavazuje takto vyúčtovanou smluvní pokutu zaplatit do 14 dnů od doručení vyúčtování 
smluvní pokuty,

• pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla, a to i v dílčím termínu, sjednávají 
strany smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo (i dílčí), za každý den prodlení, 
pokud k prodlení nedošlo z důvodů spočívajících na straně objednatele; k tomu se dlužník 
zavazuje takto vyúčtovanou smluvní pokutu zaplatit do 14 dnů od doručení vyúčtování 
smluvní pokuty.



/
Číslo stavby___
Zak.č. zhotovitele 10848

CES
v

Účinnost smlouvy a registr smluv

1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv“) se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle v 
souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této smlouvy 
její znění příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Zhotovitel může smlouvu 
zveřejnit za předpokladu, že objednateli umožní plnění práv a povinností dle 
následujícího odstavce.

2. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 
odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní 
údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat 
anonymizaci.

3. Smlouvaje účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

4. V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného 
v čl. VII. platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku 
obdobně.

5. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky 
pro uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě 
nabývá smlouva účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

VI.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků této smlouvy. 
Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou číslovaného 
písemného dodatku.

2. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti uveřejnění této smlouvy dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že identifikace 
smluvních stran a dále smluvní ujednání obsažená v čl. II. týkající se termínu plnění 
díla, v čl. III. týkající se ceny díla a platebních podmínek, v čl. IV. -  ostatní ujednání, 
včl. V. týkající se sankcí a závěrečná ustanovení v čl. VII., jsou předmětem 
obchodního tajemství.

3. Smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž objednatel podpisem smlouvy 
potvrzuje převzetí dvou a zhotovitel jednoho.

4. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a 
závazky, vyplývající z této smlouvy na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele.



/CES
Číslo stavby___
Zak.č. zhotovitele 10848

5. Účastníci této smlouvy sjednávají, že veškeré spory mezi nimi, které budou mít původ 
z této smlouvy, budou řešit především smírnou cestou. Pro případ, že se strany 
nedohodnou na smírném řešení sporné otázky, sjednává se rozhodčí doložka, podle 
které strany sjednávají, že veškeré majetkové spory, kterou vzniknou na základě 
předmětné smlouvy, bude rozhodovat rozhodce vybraný ze seznamu rozhodců 
vedeném při Sdružení na podporu rozhodčího řízení při Okresní hospodářské komoře 
v Ústí nad Labem. Rozhodčí soud dle práva České republiky. Místem konání 
rozhodčího řízení budou Teplice, Česká republika.

6. Účastníci této smlouvy prohlašují a podpisem stvrzují, že se s jejím obsahem seznámili 
a že znění smlouvy odpovídá dohodě o všech jejich náležitostech. Na důkaz toho 
připojují svobodně a vážně, nikoli v tísni, pod nátlakem či v omylu své podpisy.

v

V Teplicích, dne ^  0 0̂18

.............................................................
................................................................... 

. . . . ............................... . . . . ....................

objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s. 
Ing. David Votava, ředitel ORI

.................................................................. 
..................................................... 
.................................................. 

....... .

..

..................
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s 
Ing. Milan Hruša -  ředitel rozvoje a 
investic


